17

Sub vadio simili cui tu in seroni contraveniendu. hoc vadia in eadem  
in serone appositam firmidando summam prefatam non persolvisti per quod  
vadium similis summa succubisti ad quod super te decernere una cum solu-  
tione summa essentialis. Cuius videris responsurus. Datus in Curia Regia Bran-  
scedi fra zda post festum Sancti Trini Regum. prox Anno Domini 1650  
Citatione ipsa Cuius Copiam dixit Martinus Regni Galie Ludovicus Benedictus Impen-  
sij ab una integra ante terminum festum septu in boni tibi pponis posuit et  
publicavit. De his fore officium operis Castres Capitans Bransced per Mi-  
ntem Regni Galie Ludovicum Benedictum Impensij tunc clamatur vobis

## Sokolowsky / 7 LUCRUM

Super Innotescencia Castres Capitans Bransced tenoris talis Franciscus  
Joannes in klocow Lesnowolsky Bransced et Capient sibi Libelli  
Thomae olim Martini Sokolowsky de Sokoly. Quis hinc ea omnibus  
bonis tuis vigore Regio et terra Capitans auctoritate mandamus ut interminas  
Querelam ac causam offi. Castres Capitans Bransced fra zda post datam  
presentis Curia pro celebrand pbr et perempte compareas Ad instantiam  
Libelli Stanislaw Sokolowsky fratris sui Germani qui te Citat Ad instro-  
nem tuam Castres Bransced qua mediante submisisti et inscripsi-  
sti te certi boni et liquidi debiti mutuatq pecunia summa  
Triginta floren Polon q tempore certo in inferone specificato eam  
quidam solvere et non solvisti per quod vadium similis summa  
succubisti ad quod super te decernere una cum solutione summa  
essentialis. Cuius videris responsurus et terminu attentum  
Datus in Curia Regia Bransced feria sexta post festum Sancti  
Agnechis virginis et Marci prox Anno Domini 1650 Citatione ipsa  
De his Citationi officium operis Castres Capitans Bransced per  
Mntem Regni Galie Ludovicum Benedictum Impensij tunc  
clamat et non comparat in lucro suo q tota est Regem vobis

## Drozdosky / 7 LUCRUM

Super Innotescencia Castres Capitans Bransced tenoris talis fran-  
cisus Joannes in klocow Lesnowolsky Bransced et Capient  
sibi Generoso Joanni olim Generosi Stanislaw Szeranowsky  
de Zywkowa hinc ea omnibus bonis tuis vigore Regio et terra  
Capitans auctoritate mandamus ut in terminis Querelam ac causam  
offi